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‘HSBC Premier Ekonomi Sohbetleri’ Eskişehir’de  

HSBC Türkiye, ‘Premier Ekonomi Sohbetleri’ etkinliğini 24 Mart’ta Eskişehir’de düzenledi. 

Premier müşterilerine yönelik olan seminer kapsamında HSBC Türkiye Portföy Yönetimi 

Stratejisti  İbrahim Aksoy, Türkiye ve global piyasalarda yaşanan gelişmelere ilişkin 

değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. 

Birikim yönetimindeki uzmanlığını HSBC Premier müşterilerinin hizmetine sunmayı amaçlayan HSBC 

Türkiye, bu kapsamda hayata geçirdiği ‘HSBC Premier Ekonomi Sohbetleri’ etkinliğini Eskişehir’de 

düzenledi. Daha önce Bursa, Isparta, Antalya ve Ankara’da düzenlenen ve yıl boyunca farklı illerde 

devam edecek olan seminerler ile HSBC Premier müşterilerinin bireysel ekonomilerinin desteklenmesi 

hedeflenirken, katılımcılara Türkiye’de ve global piyasalarda yaşanan gelişmelere ilişkin 

değerlendirmeler de aktarılıyor.  

Eskişehir’de düzenlenen seminerde konuşan HSBC Türkiye Portföy Yönetimi Stratejisti İbrahim 

Aksoy global piyasalardaki son gelişmelerin Türkiye’ye etkisinin yanı sıra ekonomi gündemi ve yatırım 

enstrümanlarının performansıyla ilgili değerlendirmelerini katılımcılarla paylaştı. Aksoy konuşmasında, 

“Federal Açık Piyasa Komitesi,  para politikası duruşunun normalleştirmesi konusunda sabırlı 

olunacağı ifadesini metinden çıkarttı. Bu ifadenin çıkartılması sonrası faiz artışı zamanlamasının 

verilere bağlı olacağı görülüyor. Diğer yandan, Fed yetkililerinin 2015 sonu için politika faizi 

tahminlerini %1.125’ten %0.625’e düşürmesi Türkiye gibi gelişmekte olan piyasalar açısından sabırlı 

ifadesinin çıkarılmasını fazlasıyla telafi edebilecek bir gelişme. Türkiye’de ise yılın kalanında para 

politikası bağımsızlığına dair algı ve seçim dönemi lira ve Türkiye finansal varlıklarının seyrinde etkili 

olacak gibi görünüyor. Para Politikası Kurulu’nun geçen hafta beklemede kalması piyasalarda olumlu 

algılandı. Yılın ilk çeyreğinde olduğu gibi 2015’in kalanı için piyasalarda dalgalı bir seyir bekliyoruz. 

Diğer yandan, doğru yatırım kararları ile bu dalgalardan bir sörfçünün yapabileceği şekilde 

faydalanılabileceği görüşündeyiz. Sene içinde piyasalarda aşırı panik yapılan noktaların alım, aşırı 

coşku yaşanan noktaların satım fırsatları sunabileceğini düşünüyoruz,” dedi.  

Ekonomik gelişmelere ilişkin bilgilerin aktarıldığı seminerin ardından HSBC’nin Premier ayrıcalıklı 

dünyası ve sunduğu avantajlar katılımcılarla paylaşıldı.  

Daha fazla bilgi için:  
HSBC Türkiye, Dicle Atalay, dicleatalay@hsbc.com.tr  (0212) 336 29 10 
Mese İletişim Danışmanlığı, Mert Aybars mert@mese.com.tr (0212) 245 33 23 
 
HSBC Premier Hakkında 

HSBC Türkiye, ‘Premier’ ile değişen piyasa koşullarında müşterilerinin yatırım ihtiyaçlarını onlarla 

birlikte değerlendirirken, birikimlerini planlarına en uygun şekilde yönlendirmeleri için kişiye özel ürün 

ve hizmetler sunmaktadır. Premier müşterileri; kendilerini tanıyan, finansal önceliklerini bilen, birikim 

yönetiminde uzmanlaşmış müşteri temsilcileri ile yatırım hizmeti almak, yatırım seçeneklerini 

öğrenmek, risk ve getiri anlayışlarına en uygun enstrümanı seçmek için en kolay ve hızlı hizmeti 

almaktadır. HSBC Premier müşterilerine özel müşteri temsilcileri, her türlü bankacılık işlemini 

gerçekleştirmenin yanı sıra yeni ürünler, hizmetler ve piyasalardaki gelişmelerle ilgili müşterilerini 

düzenli olarak bilgilendirmektedir. 
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HSBC Optimal Fonlar Hakkında  

HSBC’nin, fon portföyleri yatırım stratejisindeki  ‘Çoklu Varlık’ yaklaşımı doğrultusunda ve tek bir 

yatırım enstrümanı aracılığıyla portföylerini çeşitlendirmek isteyen yatımcılar için dizayn edilen Optimal 

Fonlar; hisse senedi, tahvil, döviz ve emtia piyasalarına tek bir enstrüman üzerinden kolayca ve etkin 

bir şekilde erişim sağlamaktadır. HSBC’nin küresel finans piyasalarındaki varlığı ve yerel piyasa 

deneyimleri, Optimal Fonların portföylerine farklı coğrafyalardan yabancı varlıkları dahil edebilme 

fırsatı da sunmaktadır. 

 
HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 

Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 

hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 

2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 

finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 

hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 

Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 

vermektedir. 

 

 


